
 

 

ВИКОНАВЧА ДИРЕКЦІЯ  

ФОНДУ ГАРАНТУВАННЯ ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ 

 

РІШЕННЯ 

 

23.01.2020 

 

м. Київ                               № 150 

Зареєстровано у Міністерстві юстиції України 11 березня 2020 року за № 

259/34542. 

 

Про внесення зміни у додаток до Інструкції 

про порядок здійснення Фондом 

гарантування вкладів фізичних осіб 

захисту прав та охоронюваних законом 

інтересів вкладників 

 

Відповідно до пункту 10 частини першої статті 12, частини першої статті 

18 Закону України «Про систему гарантування вкладів фізичних осіб» 

виконавча дирекція Фонду гарантування вкладів фізичних осіб вирішила: 

 

 1. Внести зміну у додаток до Інструкції про порядок здійснення Фондом 

гарантування вкладів фізичних осіб захисту прав та охоронюваних законом 

інтересів вкладників, затвердженої рішенням виконавчої дирекції Фонду 

гарантування вкладів фізичних осіб від 26 травня 2016 року № 825, 

зареєстрованої в Міністерстві юстиції України 17 червня 2016 року за 

№ 874/29004 (у редакції рішення виконавчої дирекції Фонду гарантування 

вкладів фізичних осіб від 10 жовтня 2019 року № 2605), доповнивши графу 

другу позиції «Обмеження гарантії» новим абзацом такого змісту: 

 «12) за вкладом, задоволення вимог за яким зупинено відповідно до 

Закону України «Про запобігання та протидію легалізації (відмиванню) 

доходів, одержаних злочинним шляхом, фінансуванню тероризму та 

фінансуванню розповсюдження зброї масового знищення».». 



2 

 

 2. Відділу методології, стратегічного планування та євроінтеграції разом з 

юридичним департаментом забезпечити подання цього рішення до 

Міністерства юстиції України для державної реєстрації. 

 

3. Це рішення набирає чинності з 28 квітня 2020 року, але не раніше дня, 

наступного за днем його офіційного опублікування.  

 

4. Відділу зв’язків з громадськістю та фінансової просвіти забезпечити 

розміщення цього рішення на офіційній сторінці Фонду гарантування вкладів 

фізичних осіб у мережі Інтернет після його державної реєстрації. 

 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

директора-розпорядника А. Оленчика.  

 

 

Директор-розпорядник Світлана РЕКРУТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Інд. 53 Протокол 

засідання виконавчої дирекції 

від «23» січня 2020 року № 009/20 

 

 


